
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 26 станицы Пшехской имени П.С.Горлова 

муниципального образования Белореченский район

ПРИКАЗ

ст-ца Пшехская

31.08.2023 № 2) if,

О проведении мониторинга
организации горячего питания обучающихся в МБОУ СОШ 26

Во исполнение приказа управления образованием администрации 
муниципального образования Белореченский район от 08.08.2023 года 
№1106 «О проведении муниципального мониторинга организации горячего 
питания обучающихся в общеобразовательных организациях 
муниципального образования Белореченский район» с целью повышения 
процента охвата горячим питанием обучающихся льготных категорий (дети 
из многодетных, малообеспеченных семей, имеющих статус ОВЗ), 
питающихся за родительскую плату 
п р и к а з ы в а ю :

1 .Ответственному за организацию питания (Погосян А.Г.):
1.1. Обеспечить проведение еженедельного мониторинга организации 

горячего питания обучающихся в МБОУ СОШ 26 в соответствии с 
инструкцией о проведении мониторинга (Приложение 1).

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена:

Директор МБОУ СОШ 26

Ф.И.О. Дата ознакомления Подпись
Погосян А.Г. 31.08.2023 г.


